
جنگ داخلی در کمین آمریکا

 تنها چهل روز به انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا در سوم نوامبر مانده است و این انتخابات 
به سکانس های حساس خود نزدیک تر می شود. 
در جدیدترین مورد، دونالد ترامپ ضمن تاکید 
مجدد مبنی بر بروز تقلب گسترده در انتخابات 
آینده آمریکا، پیش بینی کرد نتیجه انتخابات 
ریاست جمهوری توسط دیوان عالی فدرال این 
کشور تعیین شود. وی همچنین یک بار دیگر از 
اظهارنظر صریح دربــاره انتقال مسالمت آمیز 
قدرت پس از انتخابات سوم نوامبر سر باز زد. این 
سخنان از آن نظر اهمیت بیشتری یافته است که 
از بدو تاسیس ایالات متحده هیچ گاه موردی از 
معارضه با نتیجه قطعی و تایید شده انتخابات 
اتفاق نیفتاده و اساسا تسلیم به نتیجه قانونی 
انتخابات، هسته اصلی نظام دموکراتیک است. 
سخنان ترامپ اما در حالی مطرح می شود که 
نظرسنجی ها نیز از برتری قابل توجه جو بایدن ، 
نامزد دموکرات ها در برابر دونالد ترامپ حکایت 
دارند. حتی اعلام شده که در برخی از ایالت هایی 
که برای سال ها حیاط خلوت جمهوری خواهان 
بــوده اســت، مانند جورجیا و تگزاس، احتمال 
پیروزی نامزد دموکرات ها قوت گرفته است. 
در اغلب ایالت هایی که ترامپ با پیروزی در آنان 
در سال 2016 توانست رقیب دموکرات خود 
را شکست دهد نیز وضعیت جمهوری خواهان 
ــت. با توجه به  نگران کننده توصیف شــده اس
چنین وضعیتی، انتظار می رود ترامپ و حامیان 
وی، نتایج انتخابات را در بسیاری از ایالت ها و 

حوزه های رای گیری به چالش بکشند و شکایاتی 
را در دادگاه ها مطرح کنند. البته شکایت از نحوه 
برگزاری انتخابات و شمارش آرا در آمریکا، سابقه 
طولانی دارد. در سال 2000، این شکایت ها 
در ایالت فلوریدا به دیــوان عالی فــدرال آمریکا 
کشیده شد و سرانجام، با اتکا به برتری قضات 
محافظه کار در برابر قضات لیبرال، دیوان حکم 
به توقف بازشماری آرا در فلوریدا داد و بدین 
ــواه به  ــورج دبلیو بــوش جمهوری خ ترتیب، ج
ریاست جمهوری رسید. ترامپ نیز از مدت ها 
پیش اعلام کرده است که در انتخابات شکست 
نخواهد خورد مگر به گفته وی دموکرات ها با 
انتخابات پستی، به شکل گسترده، تقلب کنند. 
در مقابل نیز کاملا هریس، نامزد سمت معاونت 
ریاست جمهوری از حزب دموکرات نیز گفته است 
شکست دموکرات ها فقط در صــورت دخالت 
مجدد روسیه در انتخابات آمریکا رخ خواهد داد. 
به عبارت دیگر، جمهوری خواهان و دموکرات ها 
قصد ندارند همچون دوره های قبلی انتخابات، 
نتایج آن و شکست احتمالی خود را بدون طرح 
دعوا در محاکم قضایی، بپذیرند. با این حال، 
سوال مهم تر این است که آیا رئیس جمهور فعلی 
آمریکا شکست احتمالی در انتخابات را خواهد 
پذیرفت و به شکل مسالمت آمیز قــدرت را به 
رئیس جمهوری منتخب تحویل خواهد داد یا 
خیر. ترامپ تاکنون به سوالات متعدد خبرنگاران 
در این باره پاسخ روشن نداده و هر بار گفته است 
که » باید ببینیم چه پیش می آیــد.« این اظهار 
نظرها، نگرانی هایی را حتی در داخــل حزب 
جمهوری خواه ایجاد کرده است. مک کانل رهبر 
اکثریت جمهوری خواه سنا گفت برنده انتخابات 
نوامبر ، در 20 ژانویه کاخ سفید را تحویل خواهد 
گرفت سناتور جمهوری خواه میت رامنی و نامزد 
شکست خورده در انتخابات ریاست جمهوری 
2012 آمریکا نیز در واکنش به پاسخ های مبهم 
ترامپ، در توئیتی نوشت: اساسا دموکراسی، 
انتقال مسالمت آمیز قدرت است.  هر پیشنهادی 

مبنی بر این که یک رئیس جمهور ممکن است به 
این ضمانت نامه قانون اساسی احترام نگذارد، 
غیر قابل تصور و غیر قابل قبول است.دیروز نیز در 
پی امتناع ترامپ از تعهد به تحویل مسالمت آمیز 
قدرت در صورت شکست در انتخابات، مقامات 
ارشد پنتاگون )وزارت دفاع آمریکا( ابراز نگرانی 
کرده اند که در صورت ایجاد ناآرامی های داخلی 
بعد از انتخابات، ترامپ ارتش را برای سرکوب 
وارد خیابان ها کند. ژنرال »مارک میلی«، رئیس 
ستاد مشترک ارتش آمریکا  هم در پاسخ کتبی 
به ســوالات اعضای مجلس نمایندگان که ماه 
گذشته منتشر شد، نوشت: من عمیقاً به اصل 
ارتش دارای شخصیت غیرسیاسی اعتقاد دارم. 
در صورت اختلاف دربــاره برخی از جنبه های 
انتخابات،  دادگاه ها و کنگره باید هر اختلافی 
را حل کنند و نه ارتــش.  با این حال، ترامپ در 
سال های اخیر به کرات نشان داده است که از 
انجام اقدامات غیرقابل تصور و غیرقابل قبول نیز 
ابایی ندارد. در نگاه ترامپ هیچ احتمالی مبنی 
بر شکست خوردن او وجود ندارد، در واقع او وارد 
عرصه رقابت نشده، بلکه اساس کار او مبتنی 
بر پیروزی از هر طریق ممکن است.اگر با آرای 
مردمی پیروز شد که دیگر مشکلی وجود ندارد 
اما اگر در آرای الکترال بازنده باشد، مسئله به 
دیوان عالی آمریکا کشیده می شود؛ حتی او اگر 
توان داشته باشد، گزینه کودتای نظامی را هم در 
دستور کار قرار می دهد. شاید بدین جهت است 
که توماس فریدمن تحلیل گر ارشد نیویورک تایمز 
به سی ان ان می گوید:» آن چه اکنون در آمریکا 
می گذرد فراتر از حد تصور است و حزب جمهوری 
خواه به شکلی جدی برای جنگ داخلی تلاش 
می کند به گونه ای که در یک اقدام پیش دستانه 
مشروعیت انتخابات را در صورت باخت ترامپ 
زیر سوال برده و کانون توجهات را روی این نکته 
معطوف کرده است که تنها راه جلوگیری از این 
خطر، پیروزی ترامپ در انتخابات جدید ریاست 

جمهوری برای دوره دوم است«!
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لطفا همان طور که جدول متناسب سازی  •
حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری را 
چاپ کردید، جدول متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان تامین اجتماعی را هم چاپ 
کنید تا مشخص شود چه کلاه گشادی بر 
سر بازنشستگان تامین اجتماعی میان رده 

گذاشته اند!
ــان بـــرای داشــتــن اقتصاد رو بــه جلو  • ــای آق

باید مشکلات کــارگــران رو حل کنید. تا ما 
حواسمون به قسط و کرایه خونه عقب افتاده 
است چطور می توانیم به جهش تولید فکر 

کنیم؟
 آقای ریاست جمهور عزیز! جناب نوبخت!  •

به خدا و به تمام مقدسات سوگند افزایش 
حقوق و اضافه کردن آن، چاره کار نیست. نه 
تنها کمکی به کارمندان و بازنشستگان نمی 
کند بلکه باعث گرانی بیشتر در بازار می شود. 
همان افزایش را غول گرانی     می بلعد. علاج 
کار پایین آوردن قیمت ها و محصولات است. 
اگر انجام شود همین حقوق هم اضافی است. 
جلوی گرانی و بی ارزش شدن پول ملی را 

بگیرید.
ممنون که دربــاره شهادت حضرت رقیه  •

)س( مطلب نوشتید.
 در صفحه سالمندان از این بنویسید که با  •

بچه های بی معرفت مان چه کنیم؟ بچه هایی 
که با سختی بــزرگ شــان کردیم، نان شان 
دادیــم، حالا زورشــان می آید یک زنگ به ما 

بزنند.
 تو کشوری که قیمت ها ماهانه چند بار  •

زیاد می شه ما کارگرها چطور باید زندگی 
کنیم؟ پس این نمایندگان کارگری چه کار 

می کنند؟
 دانشگاه فردوسی از مهر ماه ناگهان هزینه  •

آزمون زبان انگلیسی TELP را بیش از ۳0 
درصد گران کرده و حالا قرار است از تردد 
خودروهای دانشجویان بیکار خود کسب 
ــه کند. آن هم در این شرایط  ــد روزان درآم
سخت اقتصادی ،دلیل چنین طــرح ها و 

مصوباتی روشــن اســت، مدیری که حقوق 
10میلیونی می گیرد چگونه می تواند درد 

دانشجویان دکترای بیکار را بفهمد؟
ــت نمی کنند؟  •  شبکه شــاد رو چــرا درس

یکسره هنگ می کنه و وسط کلاس قطع 
می شه.

 خدایا دوری دوستان بسی سخت شده،  •
اگر لایق می دانی دستم را در دست دوستان 
شهیدم بگذار. خدایا زندگی هموطنانم را 
آسان کن. قدر این عزیزان بیشتر از این است 
که در گذران امور زندگی شان بمانند و من 
هر وقت این عزیزان را که همیشه و همه حال 
پشتیبان نظام اسلامی بوده اند می بینم که 
از گرانی و بیکاری در رنج هستند خجالت 

می کشم. )بسیجی و جانباز دفاع مقدس(
 آیا این پیام هایی که درحــرف مردم می  •

دهیم به گوش مسئولان می رسد یا فقط 
صفحه پر کن روزنامه است؟

 از رشته های عجیب و غریب دانشگاهی  •
نوشتید. آدم چقدر کم عقل باید باشه که بره 
رشته دیوید بکام شناسی! قطعا تا چند سال 
دیگه در همون دانشگاه باید مسی شناسی 

و رونالدو شناسی هم ارائه بشه!
توسط  • مسکن  ــی  ــع واق ــذاری  ــ گ قیمت 

کارشناسان قضایی هر شهر و ابلاغ آن به 
بنگاه های املاکی و سایت دیوار و شیپور 
و... و سازمان ثبت اسناد و امــلاک کشور 
است.  مسکن  قیمت  کاهش  راه  بهترین 
ضمن این که سازمان ثبت اسناد فقط با 
باشد و  امــلاک مجاز متصل  ــای  بنگاه ه

انفرادی سند نزند.
ــن فشار تــورم و سختی معیشت و  •  بــا ای

ــای خدا  ــرای رض زنــدگــی، بهتره مجلس ب
ــن ماشین  و هــمــدردی بــا مــردم از خیر ای

بگذرد!...
 مسبب این وضع آشفته اقتصادی و دلار  •

27 تومنی رئیس جمهور است چون ایشان 
می دانستند ما تحریم هستیم. پس لطفا 

آمریکا را بهانه نکنیم.

رعیت نواز- بحث ماجرای خصوصی سازی  کشت 
و صنعت مغان که حدود 2 سال از واگذاری اش می 
گذرد دوباره بر سر زبان ها افتاده خبرگزاری فارس 
در اردیبهشت ماه از اشکالات واگذاری این شرکت 
نوشت همچنین حدود یک هفته پیش هم مستندی 
با عنوان »متری شیش و نیم« توسط برنامه ثریا در 
فضای مجازی منتشر شد که از ارزان فروشی این 
شرکت خبر می داد. این گزارش ها به طور مشخص 
به نحوه واگذاری و برگزاری  مزایده،اهلیت خریدار  
و همچنین قیمت تعیین شده بــرای این کشت و 
صنعت  که به انــدازه مساحت شیراز است انتقاد 
هایی دارند که البته دو روز قبل رئیس قوه قضاییه 
دستور بررسی این موضوعات را داد در عین حال 
خریدار این کشت و صنعت روایــت خود را از این 
واگذاری دارد و توضیحاتی می دهد که محل  تامل 
است این انتقاد ها در حالی اوج گرفته است که  
شرکت نیشکر هفت تپه با حدود همین متراژ تنها به 
291 میلیارد تومان آن هم به صورت اقساط واگذار 
شده  و نشان می دهد که موارد مورد رسیدگی در 

این باره و اولویت آن ها  باید مد نظر قرار گیرد .

ماجرای واگذاری	 
واگذاری کشت و صنعت مغان هم مثل بسیاری از 
واگــذاری های خصوصی سازی مورد سوال قرار 
گرفته است . منتقدان به این واگـــذاری از نحوه 
قیمت گذاری گرفته تا نبود شفافیت در واگذاری و 
نادیده گرفتن اهلیت خریدار بحث هایی را مطرح 

می کنند.  سهام شرکت کشت و صنعت و دام پروری 
مغان مطابق با مستندات سازمان خصوصی سازی 
طی یک سال در ۵ نوبت روانه میز فروش مزایده های 
غیر بورسی این سازمان می شود. اولین مزایده 
در 9 مرداد 1۳96، دومین مزایده در 16 بهمن 
1۳96،  در 21 اسفند 1۳96 سومین بار و 28 
فروردین 1۳97 چهارمین بار مزایده برگزار شد و 
مشتری برای آن پیدا نشد. به گزارش فارس، پس 
از این در 2 تیر 1۳97 تصمیم به کاهش قیمت 
سهم شرکت گرفته شد به طوری که قیمت جدید هر 
سهم با کاهش ۴۳ درصدی نسبت به قیمت قبلی  
تصویب شد و این کاهش قیمت در حالی بوده که 
نرخ دلار در این زمان با رشد دو برابری نسبت به 
ماه های قبلی همراه بود. بدین ترتیب در 2 مرداد 
1۳97 مرحله پنجم مزایده برگزار شده و در این 
مرحله سه متقاضی برای خرید این شرکت با قیمت 
جدید اعلامی پیدا می شود. به گفته رئیس وقت 
سازمان خصوصی سازی، »فروشگاه های زنجیره ای 
رفاه« خریدار شرکت کشت و صنعت مغان با قیمت 
پیشنهادی بالاتر نسبت به دو رقیب دیگر خود بوده و 
بدین ترتیب این فروشگاه توانسته بود یونس ژائله و 
هلدینگ گسترش کشاورزی پارس وابسته به بنیاد 
مستضعفان را پشت سر بگذارد و برنده مزایده ای 
شود،اما در نهایت این شرکت به نفر دوم مزایده 
ــذار شــد. اکبر بهنام جو استاندار اردبیل در  واگ
گفت وگوی ویژه خبری شبکه تلویزیونی اردبیل در 
تاریخ 29آذر 1۳97 درباره لغو واگذاری به نفر اول 
مزایده  می گوید : »از فردای روزی که متوجه شدیم 
نفر اول مزایده اهلیت لازم را ندارد، مخالفت شدید 
انجام شد و سازمان خصوصی سازی نیز با توجه به 

ادله مثبته از جمله مسائل و مشکلات و عدم توان 
مالی نفر اول بحث واگذاری را رد  کرد و نفر دوم مورد 

تایید قرار گرفت تا مسئله واگذاری انجام شود.«

ابهامات و اشکالات واگذاری	 
به گزارش دیده بان شفافیت در این واگذاری سه 
اشکال اساسی وجود دارد؛ اول این که کشت و 
صنعت با ۵۴ درصد تخفیف به فردی واگذار شده 
که نفر دوم مزایده بوده، این در حالی است که باید 
مزایده مجدد برگزار می شد، اشکال دوم این است 
که با توجه به این که کشت و صنعت مغان در رشته 
کشاورزی، تولید پنبه، ذرت، گندم، جو و نیز باغ های 
بزرگ و دام پروری فعالیت داشته، هیچ سنخیتی 
ــای یونس  بین ایــن کــار و شغل برنده مــزایــده آق
ــده کارخانه بیسکویت سازی  ژائله سعدی، دارن
شیرین عسل نــدارد که کل مجموعه او 2 هکتار 
بــوده اســت و اشکال ســوم ایــن اســت که سازمان 
خصوصی سازی حتی به ایــراد وزارت اطلاعات 
مبنی بر واگذاری به یک متقاضی دارای اهلیت نیز 
توجه نکرده است. روزنامه جوان هم در این باره می 
نویسد : این شرکت با  270 میلیون مترمربع وسعت 
و با داشتن بیش از یک میلیون مترمربع تجهیزات 
و کارگاه و با رشته تولید زراعت، باغ های وسیع، 
ــداری و صنایع وابسته به آن به مبلغ 17۵0  دام

میلیارد تومان واگذار شده است.

خــریــدار شــرکــت کــشــت و صنعت و 	 
دام پــروری مغان در گفت وگو با روزنامه 
خراسان: این شرکت را به زور به من دادند!
بــرای این که نظرات مالک جدید کشت و 

صنعت مغان را بشنویم به سراغ او رفتیم. یونس 
ژائله سعدی درباره این واگذاری می گوید: »ما 
راضی به در اختیار گرفتن این شرکت نبودیم 
و آن را به زور به ما دادند.«مالک جدید کشت و 
صنعت مغان درباره مساحت شرکت مغان مدعی 
است این شرکت 27 هزار هکتار زمین دارد که 
از این میان، 8 هزار هکتار تپه، جــاده، کانال و 
تاسیسات است، ۵ هزار و ۴00 هکتار باید در 
اختیار عشایر قرار بگیرد. این در حالی است که 
در همین منطقه 22 روستا قرار دارد که جزئی 
از همین 27 هزار هکتار است و در مجموع کمتر 
از19 هزار هکتار قابل کشت در این شرکت باقی 
می ماند.او می گوید: »روزی که این شرکت را 
تحویل گرفتیم کارخانه آن به دلیل نداشتن توجیه 
اقتصادی تعطیل شده بود و هیچ ادوات و ماشین 
آلاتی نداشت. حتی درخت های باغ های شرکت 
برای پرداخت حقوق بریده و فروخته شده بود. 
با این حال ۴00 میلیارد تومان هم بعد از ورود 
بدهی های قبلی شرکت پرداخت کردیم.«ژائله 
همچنین مدعی شد که بعد از واگذاری توانسته 
شرکت را به سود دهی نزدیک کند و کارکنان 
شرکت را از ۵۴۴ نفر به 2800 نفر برساند. 
برای  تومان  میلیارد   ۳۵0 از  بیش  همچنین 
احداث کارخانه های جدید در این شرکت هزینه 
کرده است.خریدار کشت و صنعت مغان که پیش 
از این مالک و مدیرعامل شیرین عسل بوده درباره 
قیمت واگذاری می گوید: »این شرکت را به مبلغ 
1860میلیارد تومان خریده ایم که 100 میلیارد 
آن را نقد پرداخت کرده ایم و مابقی آن را از امسال 
در 9 قسط باید پرداخت کنیم، اما میزان چک 

هایی که ما به خصوصی سازی داده ایم ۳۴۴0 
میلیارد تومان است.«ژائله در حالی که در مزایده 
نفر دوم شده بود برنده شدنش را این گونه توضیح 
می دهد: »دو یا سه ماه بعد از مزایده از خصوصی 
سازی به ما زنگ زدند که شما بیایید برای خرید 
شرکت و ما گفتیم آن را نمی خواهیم گفتند در 
صورت انصراف باید ۵0 میلیارد تومان جریمه 
پرداخت کنید و ما برای این که جریمه پرداخت 
نکنیم مجبور به خرید شرکت شدیم. حالا هم اگر 
به ما بگویند مزایده باطل است پولی را که سرمایه 
گذاری کردیم بر می داریم و می رویم و البته حاضر 
نیستیم هزار تومان بیشتر پرداخت کنیم.«پیش از 
این فارس در گزارشی اعلام کرده بود که وزارت 
اطلاعات اهلیت خریدار را تایید نکرده است 
و ژائله در این بــاره می گوید: »من بــزرگ ترین 
گاوداری شمال غرب کشور را دارم و محصولاتم 
به 6۵ کشور دنیا صادر می شود با بیش از 1۵ 
هزار پرسنل! با این حال باز هم اهلیت ندارم؟«.

او در پایان از این که تا کنون هیچ مسئولی برای 
شنیدن حــرف هایش او را دعــوت نکرده است 
گلایه داشت.به نظر می رسد ماجرای واگذاری 
کشت و صنعت مغان به رغم بحث هایی که درباره 
نحوه واگذاری آن وجود دارد قاعدتا باید از سوی 
مسئولان به آن پاسخ داده شود اما این مجتمع 
برخلاف بقیه تجربه های قبلی پس از واگذاری 
رونق گرفته  و تاسیساتی نیز به آن افزوده شده 
است بنابراین هر گونه تصمیم در این باره باید با 
لحاظ کردن این مسئله گرفته شود و به ویژه این 
که موارد دیگری همانند هفت تپه وجود دارد که 

شاید اولویت پرداختن فوری تری داشته باشد .

رهبر انقلاب درگذشت 
حجت الاسلام ممدوحی را 

تسلیت گفتند

در پی درگذشت حجت الاسلام والمسلمین 
حاج شیخ حسن ممدوحی، رهبر انقلاب 
تسلیت  را  وی  ــت  ــذشـ درگـ ــی،  ــام ــی پ در 
گفتند. به گــزارش پایگاه دفتر حفظ و نشر 
آثــار حضرت آیـــت ا... خامنه ای، متن پیام 
ایشان به این شرح است: »بسم ا... الرحمن 
الرحیم/ درگذشت عالم با فضیلت جناب 
حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ 
حسن ممدوحی رضوان ا... علیه را به خاندان 
و فــرزنــدان گرامی و به همه  ارادتمندان و 
شاگردان و مستفیدان از آن بزرگوار تسلیت 
ــان عــالــم انــقــلابــی و  ــش عـــرض مــی کــنــم. ای
وارسته ای بودند که سال ها در خدمت تبیین 
و نشر معارف اسلامی تــلاش و مجاهدت 
کردند. امید است این پرونده  عمل صالح 
علو  موجب  و  متعال  حــق  حضرت  مقبول 
درجات آن مرحوم گردد. رحمت و رضوان 

الهی را برای ایشان مسئلت می کنم. 
سیدعلی خامنه ای
 ۳ مهر 99«

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران

حضرت آیت ا… خامنه ای، به مناسبت هفته دفاع 
مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران، پیامی 
صادر کردند. به گزارش khamenei.ir، پیام رهبر 
معظم انقلاب مقدس  که عصر پنج شنبه توسط  
سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
ــرای تهران  قرائت  درگــلــزار شهدای بهشت زه

 شد، به این شرح است :بسم ا... الرّحمن الرّحیم
گذشت زمان نتوانسته و هرگز نخواهد توانست 
یاد ارجمند شهیدان عزیز را از خاطر ملت ایران 
بزداید. این لوح درخشان همواره مزیّن به عنوان 
شهادت و یاد شهیدان خواهد ماند. این ذخیره  
تاریخی همواره به نسل هــای ما امید و همت و 

جرئت خواهد بخشید تا گــام ها به سمت هدف 
های والا را محکم و استوار بردارند و از دشمنی 
شیاطین و خنّاسان عالم نهراسند. جبهه  عدل 
ــه پــیــروزی  ــوان و آرایـــش الــهــی ب ــا ایــن تـ و حــق ب
ــاءا... . ــ ــت خــواهــد یــافــت ان ش ــای بـــزرگ دس  ه

سیّدعلی خامنه ای، ۳ مهرماه 99

روایت خریدار از ماجرای خصوصی سازی  کشت و صنعت مغان
انتقاد ها درباره واگذاری کشت و صنعت مغان در حالی دوباره اوج گرفته که خریدار این شرکت هم نکاتی دراین باره دارد

 باقلبی آکنده ازغم واندوه وباچشمانی اشکبار
ضایعه درگذشت استاد اسوه  نماد انسانیت ، سمبل علم واخلاق 

جلوه تدین و ایمان ، خیری متواضع 

جناب آقای سیروس عرفانیان بیوک نژاد راه پیما
خلد آشیان را به اطلاع  دوستان و آشنایان می رسانیم.

که  ،خیری  مهربانی  و  بود  عشق  همه  اش  زندگانی  که  مردی  شریف 
آموزی،شعارش  علم  درعرصه  و  بخشید  می  چشمداشتی  بی هیچ 
درستی  وکلامش  منش  که  سازی؛جوانمردی  وانسان  بود  انسانیت 
وی  آموخت،  وخاک  آب  این  فرزندان  به  را  شیوه  وهمین  بود  وصداقت 
فرهیخته ای بود که جان وروحش با آموختن عجین شده بود ودر اول 

مهر ماه دعوت حق را لبیک گفتند.

بدرقه پیکر مطهر آن عزیز سفر کرده امروز شنبه  5 مهر ماه ساعت11در 
آرامگاه ابدی شان  خواجه ربیع باغ اول انجام خواهد شد.

همسر و فرزندان داغدار مرحوم

99049464

گام مهم برای سامان دهی 
حاشیه مشهد

شهردار مشهد: این پروژه از 
بزرگ ترین اقدامات مدیریت شهری 

در 40 سال اخیر خواهد بود
محمد حسام مسلمی- عملیات اجرایی 
12 پروژه شهری در شهرک های شهیدان 
رجایی و باهنر در حاشیه شهر مشهد با 
شعار »یک حاشیه کمتر، صدها فرصت 
بین استانداری،  نامه  تفاهم  با  بیشتر« 
ــوی آغاز  شــهــرداری و آستان قــدس رض
شد. بر اساس تفاهم نامه صورت گرفته، 
عملیات اجرایی 12 پروژه طی 10 ماه 
با اعتباری حدود 2۴00 میلیارد تومان 
انجام خواهد شد که شامل پروژه هایی 
از جمله ساخت مراکز درمانی، احداث 
پارک  ساخت  مسکونی،  هــای  مجتمع 
به وسعت پارک ملت،  مجتمع ورزشی، 
ایجاد پل روی ریل راه آهن و... است که با 
اجرای آن تحول بزرگی در حاشیه مشهد 

اتفاق خواهد افتاد.
محمدرضا کلایی شهردار مشهد در این 
مراسم گفت: مدیران استان با همدلی، به 
این نتیجه رسیدند تا سامان دهی بخشی 
از حاشیه مشهد را هدف قرار دهند و در 
کنار سایر خدماتی که به صورت طبیعی 
و با اهتمام بالا به مردم این منطقه ارائه 
می دهند خدماتی را به صورت ویژه برای 
باهنر  و  رجایی  شهیدان  هــای  شهرک 
در نظر بگیرند.  کلایی با بیان ایــن که 
پــروژه  نامه مجموعه  تفاهم  ایــن  نتیجه 
هایی است که عملیات اجرایی آن به مرور 
ظرف 10 ماه آینده آغاز می شود ،تصریح 
کرد: بخشی از این پروژه ها  ان شاءا... 
در آینده ای نزدیک به بهره بــرداری می 
رسد و بخشی دیگر نیز به صورت مستمر 
انجام خواهد شد. وی تاکید کرد: معتقدم 
مجموعه این اقدامات بافت شهرک های 
شهیدان رجایی و باهنر را تغییر خواهد 
داد، اگر این اتفاق به مدد حضرت رضا)ع( 
قطعا  ــد  ده رخ  مسئولان  همه  همت  و 
یکی از بــزرگ ترین اقدامات جمهوری 
اسلامی در چهل سال گذشته در حوزه 
مدیریت شهری خواهد بود. مشروح این 
گزارش را در روزنامه خراسان رضوی یا 

khorasannews.com بخوانید.


